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Magazynek 18 nabojowy do full
size CANIK

Cena 190,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy Akc002532

Producent Canik

Opis produktu
ALUMINIOWY ORYGINALNY DWURZĘDOWY MAGAZYNEK CANIK 18 NABOJOWY FULL SIZE. WYPRODUKOWANY Z WYSOKIEJ
JAKOŚCI MATERIAŁU. 

Magazynek pasuje do pistoletów:

TP9 V2

TP9 SA

TP9 SA MOD2

TP9 SF

TP9 DA

TP9 SF MOD2

TP9 SFx

TP9 SFX MOD2

TP9 

TP9 SFT

TP9 SFL

TP9 SAT

TP9 SFx METE

TP9 SFT METE

METE SFT

METE SFT PRO

METE SFx

METE SFx PRO
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